
CÔNG BÁO/Số 155+156/Ngày 12-12-2014 63

 HỘI ðỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
 THÀNH PHỐ CẦN THƠ ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 Số: 20/2014/NQ-HðND Cần Thơ, ngày 05 tháng 12 năm 2014 

NGHỊ QUYẾT  
Quy ñịnh một số mức chi ñặc thù bảo ñảm cho công tác kiểm tra, 

xử lý, rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ 
KHÓA VIII, KỲ HỌP THỨ MƯỜI BỐN 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 
năm 2003; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội ñồng nhân dân, Ủy ban 
nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004; 

Căn cứ Nghị ñịnh số 40/2010/Nð-CP ngày 12 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ 
về kiểm tra và xử lý văn bản quy phạm pháp luật; 

Căn cứ Nghị ñịnh số 16/2013/Nð-CP ngày 06 tháng 02 năm 2013 của Chính phủ 
về rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 122/2011/TTLT-BTC-BTP ngày 17 tháng 8 năm 
2011 của Bộ Tài chính và Bộ Tư pháp quy ñịnh việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và 
quyết toán kinh phí bảo ñảm cho công tác kiểm tra, xử lý, rà soát, hệ thống hóa văn 
bản quy phạm pháp luật; 

Sau khi xem xét Tờ trình số 69/TTr-UBND ngày 11 tháng 11 năm 2014 của 
Ủy ban nhân dân thành phố về việc quy ñịnh một số mức chi ñặc thù bảo ñảm cho 
công tác kiểm tra, xử lý, rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật; Báo cáo 
thẩm tra số 635/BC-HðND-KTNS ngày 28 tháng 11 năm 2014 của Ban kinh tế và 
ngân sách; ý kiến của ñại biểu Hội ñồng nhân dân thành phố, 

QUYẾT NGHỊ: 

ðiều 1. 

Quy ñịnh một số mức chi ñặc thù bảo ñảm cho công tác kiểm tra, xử lý, rà soát, 
hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật (kèm Phụ lục). 


